Vers. 7. — *Descendet sicut pluvia,* etc. (Cas.) Ecce quis et qualis ille rex, qui iudicaturus est. (Auc.) Alludit facto Gedeonis, etc., usque ad et postea complueretur gentilitas sicco vellere Judeorum. (Cas.) Descendet Christus, etc., usque ad quis ergo post tam apertas similitudines dubitet de partu Virginis? *In vellus,* et sicut stolidia. (Auc.) *Vellus,* Judæa, quæ auctoritate doctrinæ expolianda erat, ut ovis vellere: vel, quia doctrinæ pluviam detinebat, quam nolebat gentibus prædicare.

Vers. 8. — *Et dominabitur a mari usque ad m.* : (Cas.) Ostendit quæ sit amplitudo regni. *A flumine.* (Auc.) A Jordane, ubi vox: *Hic est Filius meus dilectus.* Inde ergo doctrina ejus cœpit: inde auctoritas magistri dilatatur usque ad terminos orbis terræ, prædicato Evangelio regni. (Cas.) Inde regula baptismi per totum orbem manavit. Paucis verbis magna docet sacramenta.

Vers. 10. — *Reges Tharsis et insulæ munera offenter.* (Cas.) Pertinaces dicuntur inimici, etc., usque ad vel, historialiter potest accipi de regibus qui venerunt adorare Christum.

VERS. 12. — *Quia liberabit pauperem a potente, etc.* (Cas.) *De operibus ejus agit, etc., usque ad in participatione justitiae.*

VERS. 14. — *Ex usuris.* (Aug.) *Usuræ, peccata, etc., usque ad juvando per gratiam ad justitiam faciendam.* Vel, *ex usuris, de futuro, id est, poenitentiæ æternis; et iniquitate, id est, peccato ipso, pro quo pena debebatur.* *Nomen Christianum. Coram illo. Quia in ejus regno ante ipsum victuri sunt.*

VERS. 15. — *Et vivet, et dubitetur ei de auro, etc.* (Cas.) *De honorificentia regis. Arabiæ.* (Aug.) *Per Arabiam, gentes; per aurum, sapientiam, quæ excellit inter doctrinas. De ipso semper.* (Id.) *Multipli-cando, vel consequendo, vel de ejus institutione, quia ipse orare docuit.*

VERS. 16. — *Firmamentum.* (Aug.) *Prophetarum est, quia quod prædixerunt, implevit. In summis montium.* (Id.) *Auctores Scripturarum Prophetæ et Apostoli; quos firmat, quia omnia ab illis prædicta in illo sunt impleta.*

In terra. Quia propter eos qui in terra sunt, omnia scripta sunt. Unde et ipse in terram venit, ut ea impleret.

Super Libanum. (Aug.) *Sicut Libanus proceras cedros producit, sic Christus sanctos ad cœlum. Sicut fenum.* (Cas.) Non ætas seni sed viriditas sanctis comparatur. Boni de ista civitate præsentis Ecclesiæ migrantes in illa beatitudine florebunt. (Aug.) In Genesi feni nomine et frumentum intelligitur, etc., usque ad et comparabitur feno terræ quidquid pro magno habetur in seculo.